
HP 54 Černá inkoustová tisková kazeta

Tiskové kazety HP 54 Black poskytují tisk textu v laserové kvalitě a ostré obrázky.
Tyto spolehlivé kazety s inkoustem vhodným pro archivaci nabízí vynikající kvalitu
tisku a konzistentní výkon. Při častém tisku můžete dosáhnout značných úspor.

1 Na základě prognózy papírenského průmyslu pro nekyselé papíry; údaje o stabilitě barviv při pokojové teplotě založené na podobných systémech testovaných dle
norem ISO 11798 a ISO 18909
2 Při porovnání s černou inkoustovou tiskovou kazetou HP 21 a zařízením HP Deskjet F4180.

Ideální pro majitele inkoustových tiskáren HP, kteří potřebují často tisknout a chtějí ušetřit.

S pomocí vysoce kvalitní tiskové kazety HP dosáhnete ostrého černého textu v laserové kvalitě a obrázků ve vynikající
fotografické kvalitě. Získáte dokumenty vhodné pro archivaci, které odolají blednutí celá desetiletí 1, a to díky inkoustům
navrženým pro tisk výjimečných, trvanlivých dokumentů.

S touto vysokokapacitní kazetou HP navrženou pro častý tisk je možné vytisknout až 3x více stránek 2. Originální
inkoustové tiskové kazety HP nabízejí ve spolupráci s tiskovou hlavou vaší tiskárny HP konzistentní výsledky vysoké kvality.

Spolehněte se na originální inkoustové tiskové kazety HP a odměnou vám bude spolehlivý provoz, snadná instalace a
možnost recyklace na špičkové úrovni.



HP 54 Černá inkoustová tisková kazeta

Technické údaje o produktu

P/N Popis Označení Rozměry balení výrobku Hmotnost Kód UPC

CB334AE HP 54 Černá inkoustová tisková kazeta 54 141 x 113 x 37 mm 0,083 kg (ABB) 883585182992
(ABD) 883585183005
(ABE) 883585183029
(ABF) 883585183012
(BA5) 883585183036
(BA6) 883585183043

Záruka Společnost HP zaručuje, že produkty společnosti HP jsou bez vad materiálu a vad vzniklých při výrobě při normálním použití v souladu se
specifikacemi do data vyznačeného na produktu. Záruka se nevztahuje na prázdné produkty nebo produkty, které byly jakkoli upraveny. Veškeré
informace týkající se poskytování záruk získáte u prodejce nebo na stránkách www.hp.com/support/inkjet_warranty. Zákazníci mohou mít kromě
této záruky výrobce i další práva vyplývající ze zákona, která nejsou zárukou výrobce omezena.

© Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být
považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené
v tomto dokumentu.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na
adrese www.hp.com/go/supplies
Vytvořeno v EU 4AA0-5539 CSE


